



**MINISTER
INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA**

Andrzej Adamczyk

Warszawa, dnia 23 czerwca 2017 r.

Pan
Zbigniew Janowski
Przewodniczący
Związku Zawodowego „Budowlani”

Szanowny Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Kongres z okazji 125-lecia Ruchu Zawodowego Budowlanych w Polsce – niestety z powodu wcześniej zaplanowanych wydarzeń nie mogę być dzisiaj z Państwem osobiście.

Z okazji tego zacnego jubileuszu chciałbym złożyć Państwu najlepsze życzenia wszelkiego powodzenia i skuteczności w dalszym reprezentowaniu środowiska budowlanego oraz w zabieganiu o przestrzeganie praw pracowników polskiego budownictwa i branż pokrewnych.

Ministerstwo infrastruktury i Budownictwa docenia jakże bogatą historię Związku Zawodowego „Budowlani”, który łączy w swojej działalności pracowników związanych nie tylko z sektorem budowlanym, ale także przemysłem materiałów budowlanych, spółdzielczością mieszkaniową, przemysłem drzewnym, meblarskim, leśnictwem, ochroną środowiska i służbami komunalnymi.

Zaangażowanie Związku Zawodowego „Budowlani” w dialog społeczny, które przejawia się m.in. w aktywnym udziale w działającym przy Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa Zespole Trójstronnym do spraw Budownictwa i Gospodarki Komunalnej, jest niezwykle cennym wkładem w tworzenie lepszego i bardziej przyjaznego obywatelom prawa. Pragnę również nadmienić, iż ważnym dla wszystkich aspektem jest rozwój innowacyjności i konkurencyjności polskiego rynku budowlanego, osiąganie coraz lepszych efektów przekładających się na zadowolonych, świadomych klientów i przede wszystkim na jakość świadczonych usług.

Chcę podkreślić, że działania obecnego rządu są skierowane na wspieranie i rozwój polskich wyrobów budowlanych, polskich przedsiębiorców, promowanie rozwiązań krajowych za granicą oraz eliminowanie barier legislacyjnych - często niespełniających celów, jakim miały pierwotnie służyć. Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa dokłada wszelkich starań, by zapewnić polskiej branży budowlanej stały i harmonijny wzrost.

Jestem pewien, że w ramach dalszej pracy na rzecz zrównoważonego rozwoju Polski oraz poprawy jakości życia jej obywateli będziemy mogli liczyć na mądry i rzeczowy, oparty na ponad 100-letnim doświadczeniu, głos ruchu zawodowego budowlanych.

Kończąc, życzę całemu Związkowi oraz wszystkim uczestnikom Kongresu wszelkiej pomyślności, dalszych sukcesów, wytrwałości w realizacji wyznaczonych celów, czasu bogatego w dobre decyzje oraz wielu powodów do osobistej satysfakcji z dokonań na rzecz całego środowiska.

Łączę wyrazami szacunku wraz z Pozdrowieniami!